

## **Røsfeld Holding ApS**

Gåseagervej 4 - 6

8250 Egå

CVR-nr. 28478925

## **Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

**Dirigent**



\_\_\_\_\_  
Navn: Karsten Reinhold Røsfeld

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.08.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Røsfeld Holding ApS  
Gåseagervej 4 - 6  
8250 Egå

CVR-nr.: 28478925

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

### Direktion

Karsten Reinhold Røsfeld

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab og herunder drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17, som er selskabets 13. regnskabsår, udviser et underskud på 2.746 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(59.500)	(73.755)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(59.500)</b>	<b>(73.755)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.913.828)	(1.111.530)
Andre finansielle indtægter	1	283.957	412.993
Andre finansielle omkostninger	2	(9.768)	(30.297)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.699.139)</b>	<b>(802.589)</b>
Skat af årets resultat	3	(47.232)	(67.967)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.746.371)</b>	<b>(870.556)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(263.571)
Overført resultat		(2.798.071)	(806.985)
		<b>(2.746.371)</b>	<b>(870.556)</b>



**Balance pr. 31.08.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.786.237	5.180.315
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>5.786.237</b>	<b>5.180.315</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.786.237</b>	<b>5.180.315</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.225	1.728.962
Andre tilgodehavender		8.262	16.864
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.487</b>	<b>1.745.826</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.567.756	4.702.642
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.567.756</b>	<b>4.702.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.915</b>	<b>764.427</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.673.158</b>	<b>7.212.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.459.395</b>	<b>12.393.210</b>

**Balance pr. 31.08.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.166.458	11.964.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.418.158</u></b>	<b><u>12.364.529</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>20.125</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		<u>13.612</u>	<u>21.181</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.112</u></b>	<b><u>28.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>41.237</u></b>	<b><u>28.681</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.459.395</u></b>	<b><u>12.393.210</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	11.964.529	200.000	12.364.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.798.071)	51.700	(2.746.371)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>9.166.458</b>	<b>51.700</b>	<b>9.418.158</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.063	29.453
Renteindtægter i øvrigt	55.631	84.746
Dagsværdireguleringer	33.050	46.692
Øvrige finansielle indtægter	<u>123.213</u>	<u>252.102</u>
	<b><u>283.957</u></b>	<b><u>412.993</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	8.550	28.339
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.218</u>	<u>1.958</u>
	<b><u>9.768</u></b>	<b><u>30.297</u></b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>47.232</u>	<u>67.967</u>
	<b><u>47.232</u></b>	<b><u>67.967</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.306.274
Tilgange		<u>3.790.800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>10.097.074</u></b>
Nedskrivninger primo		(1.125.959)
Andel af årets resultat		(2.913.828)
Udbytte		<u>(271.050)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(4.310.837)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>5.786.237</u></b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for Røsfeld IT A/S' mellemværende med bank. Bankgæld udgør 2.760 t.kr. pr. 31.08.2017.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for kreditforening vedrørende prioritetsgæld i Røsfeld Ejendomme ApS. Prioritetsgæld udgør 6.467 t.kr. pr. 31.08.2017.
